[image: 70 1]

Муниципальное бюджетное учреждение
физкультурно-оздоровительный комплекс «Спарта»
457220, Челябинская область, с. Чесма ул.Школьная, 6.

ПРИКАЗ

«10» мая 2018 г.                                                                               № 34

	О присвоении юношеских разрядов (первого, второго и третьего)

На основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить  юношеские разряды следующим спортсменам:
	1 юношеский разряд

	1.
	Пойлов Артём
	плавание
	Чесма

	2.
	Жакупов Данил
	плавание
	Чесма

	3.
	Пономарев Стас
	плавание
	Чесма

	4.
	Кузьменко Никита
	лыжные гонки
	Чесма

	5.
	Илюшкин Виталий
	шахматы
	Чесма

	2 юношеский разряд

	1.
	Скасырский Артём
	шахматы
	Чесма

	2.
	Коссар Вадим
	плавание
	Чесма

	3.
	Умарова Лия
	плавание
	Чесма

	4.
	Егоров Захар
	плавание
	Чесма

	3 юношеский разряд

	1.
	Уразов Илья
	шахматы
	Чесма

	2.
	Панькина Яна
	плавание
	Чесма

	3.
	Тренина Софья
	плавание
	Чесма

	4.
	Байтенова Ясмин
	плавание
	Чесма

	5.
	Панюкова Даша
	плавание
	Чесма

	6.
	Утицких Елисей
	плавание
	Чесма

	7.
	Коссар Александр
	плавание
	Чесма

	8.
	Сидоренко Данил
	плавание
	Чесма

	9.
	Жморщук Кирилл
	плавание
	Чесма

Директор                              Е.Н. Сорокин
1
Исполнитель старший инструктор – методист Пономарёв А.Г.
Отпечатано в двух экз. 1 – дело «Приказы», 2 – дело «Массовые юношеские разряды».
image1.png